РОССИЙСКИЙ МОРСКОЙ РЕГИСТР СУДОХОДСТВА
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ЦИРКУЛЯРНОЕ ПИСЬМО № 314-53-в/4б(_____________ от «$>/.04,2015_________

Касательно: Унифицированных требований МАКО W25 (Rev.5 June. 2014)
«Алюминиевые сплавы для корпусных конструкций и морских сооружений» / «Aluminium Alloys
for Hull Construction and Marine Structure».

Объект наблюдения:

Алюминиевые сплавы

Ввод в действие с 7 2015

Срок действия: до ________
Срок действия продлен до __

Отменяет / изменяет / дополняет циркулярное письмо_№

Количество страниц ___  __ 1 ____ _____________

Приложения:

Главный инженер -  директор департамента классификации с ......  В. И. Евенко

Вносит изменения в Правила классификации и гостройки морских судов (2015), НД №2-
020101-082

Настоящим сообщаем, что с 01.07.2015 г. вступают в силу Унифицированные требования (УТ)
МАКО W25 (Rev.5 June 2014) «Алюминиевые сплавы для корпусных конструкций и морских
сооружений» / «Aluminium Alloys for Hull Construction and Marine Structure». Указанный документ
устанавливает требования к алюминиевым сплавам, предназначенным для судовых корпусных
конструкций, надстроек и конструкций других морских сооружений.
В связи с вышеизложенным, в Правила классификации и постройки морских судов, НД №2-
020101-082 вносится следующее изменение:
Часть XIII «Материалы»
п. 5.1.8
Исключается из первого абзаца: «Н111, Н112».

от -

Необходимо выполнить следующее:

1. Содержание данного циркулярного письма довести до сведения инспекторского состава PC,
заинтересованных организаций и лиц в зоне деятельности подразделений PC.

Исполнитель: Юрков М,Е Отдел 314 +7(812)314-07-34

СЭД «ТЕЗИС»: 15-62368 04.03.2015

проектирование систем вентиляции

314-53-814ц

https://meganorm.ru
https://meganorm.ru